
Stran 3330 / Št. 30 / 26. 4. 2001 Uradni list Republike Slovenije

IE – iztočna enota (Iztočna enota definirana kot sešte-
vek vseh izlivnih enot uporabnika. Posamezne vrednosti so
prikazane v Prilogi 1, ki je sestavni del pravilnika)

P – prispevek za priključitev (priključnina)
Qp – povprečna poraba vode
C – cena za l/s, določena posebej za pitno vodo,

tehnološko vodo in za vodo porabljeno v stanovanjskih ob-
jektih, v stanovanjskih enotah v bloku, v počitniških hišicah
in zidanicah.

Prispevek za stanovanjske objekte, stanovanjske eno-
te v bloku, počitniške hišice in zidanice je fiksen in je dolo-
čen v ceniku.

t – faktor istočasnosti se določi na podlagi projektne
dokumentacije glede na namembnost objekta.

13. člen
Vse cene za tarifne postavke iz 5. člena tega pravilnika

so določene v veljavnem ceniku izvajalca javne službe, ki je
sestavni del tega pravilnika. Cenik potrdi ustrezen občinski
ali z državnimi predpisi določen organ na predlog izvajalca
javne službe.

14. člen
Ta pravilnik sprejme občinski svet, veljati pa začne

petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 35201-0007/01
Škocjan, dne 3. aprila 2001.

Župan
Občine Škocjan

Janez Povšič l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 30 / 26. 4. 2001 / Stran 3331

1879. Pravilnik o javni kanalizaciji v Občini Škocjan

Na podlagi 15. člena statuta Občine Škocjan (Uradni
list RS, št. 37/99) in 71. člena odloka o izvajanju gospodar-
ske javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih komunalnih
in padavinskih voda v Občini Škocjan (Uradni list RS,
št. 29/01), je Občinski svet občine Škocjan na 24. redni
seji dne 3. 4. 2001 sprejel

P R A V I L N I K
o javni kanalizaciji v Občini Škocjan

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S pravilnikom o javni kanalizaciji (v nadaljnjem bese-

dilu: tehnični pravilnik) se podrobneje urejajo tehnični
normativi in postopki pri odvajanju in čiščenju odpadnih
voda.

2. člen
Tehnični pravilnik je obvezen za vse sodelujoče pri projek-

tiranju, gradnji, komunalnem opremljanju in upravnem postop-
ku, za izvajalca javne službe in uporabnike javne kanalizacije.

3. člen
Javna kanalizacija so medsebojno funkcionalno pove-

zane naprave in objekti, ki so namenjeni za odvajanje in
čiščenje odpadnih voda uporabnikov. Naprave in objekti
javne kanalizacije so:

– kanalizacijsko omrežje z revizijskimi jaški,
– razbremenilniki visokih voda,
– zadrževalni bazeni padavinskih voda,
– črpališča odpadnih voda,
– čistilne naprave za čiščenje odpadnih voda,
– drugi objekti in naprave, ki so namenjeni za pravilno

in nemoteno odvajanje in čiščenje odpadnih voda.

4. člen
Notranja kanalizacija so naprave in objekti, ki so name-

njeni za odvajanje in čiščenje odpadnih voda samo enemu
uporabniku in ki je priključena na javno kanalizacijo.


